
      -сложный макет

Ценник/бирка: -простой макет

Дисконтная карточка

Блок для записей (кубарик)

Визитная карточка двусторонняя

Визитная карточка односторонняя

Бейдж 1 лист

Фирменный бланк/Бланк БСО

Лавсановая папка

Конверт (С4, С5, C65, Е65, CD)

Блокнот (дизайн обложки + внутреннего листа)

Папка (вырубная под готовый штамп)

Коробка (вырубная под готовый штамп)

Пакет (бумажный)

Пакет (полиэтиленовый)

Еврофлаер (210х100)

I категории II категории Сроки

610

840

420

840

420

840

610

580

420

420

1200

1020

1620

840

340

1200

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

2-4

2-4

3-5

2-4

1-3

2-4

ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН * Цены указаны в рублях, без учета правок и согласований.
Точную стоимость уточняйте у наших специалистов.

первые 5 правок входят в стоимость, последующие 
правки оплачиваются согласно прейскуранту
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1200

1560

840

1620

840

1200

1200

1200

840

840

1800

1800

2520

1560

900

1800



I категории Сроки

Верстка полосы до А4 по утвержденному дизайн-макету

Дизайн карманного календаря

Дизайн календаря «Домик»

Дизайн календаря «Домик-перекидной»: 

- каждый лист индивидуальный дизайн

- дизайн листов однотипный

Дизайн настенного квартального календаря (сетка стандарт)

Листовка (А4, А5, А6) односторонняя/двухсторонняя

Плакат (А3, А2)

Приглашение: - простой дизайн 

     - сложный дизайн

Открытка, билет

Диплом, грамота, сертификат

Дизайн буклета (1 фальц) А4, А5, А6

Дизайн буклета (2 фальца) А4, А5

Дизайн брошюра, каталога (дизайн обложки)

2-4

3-5

3-5

3-5

3-5

2-4

2-4

2-4

3-5

3-10

1-3

1-3

2-4

2-4

3-5

II категории 
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1620/2000

1560

1020

1560

1560

1560

2000

2400

2000

1020

1560

2000

1020

3480

2400

840/1200

1020

610

1020

1020

840

1560

1800

1380

610

1020

1200

610

2940

1560



I категории Сроки

Стикер, наклейка

Этикетка

Сувенирная продукция простой макет (ручка, брелок и т.п.)

Сувенирная продукция сложный макет (макет для деколь, с иллюстрациями)

Сетка для календаря индивидуальная (1 лист)

Дизайн настенного квартального перекидного календаря А3, А2

Дизайн календаря А3, А2, А1 (односторонний)

Меню (одностороннее/двухстороннее)

Меню (дизайн обложки и разворота)

Меню (Верстка полосы по утвержденному дизайн-макету)

Текстовые правки в макете заказчика (за 1 полосу) 

Редактирование дизайна   

Текстовые правки в макете заказчика 

Редактирование дизайна

Небольшие текстовые корректировки

Небольшие текстовые корректировки 

(за 1 полосу)
(исходник в кривых/макет в PDF)

1-2

3-6

1-3

2-4

2-4

3-10

1-3

1-3

1-3

1-3

час

час

1-3

2-4

1-3

1-3

(существующий дизайн, фото,
текст НЕ В КРИВЫХ +фон) не слитый 

(существующий дизайн, фото,
текст В КРИВЫХ + фон не слитый 

(телефон,
адрес, сайт и др.) 

ТЕКСТ НЕ В КРИВЫХ

(телефон,
адрес, сайт и др.) ТЕКСТ В КРИВЫХ

II категории 
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350

9840

1560

2500/3500

2000

1200

1200

1560

500

1200

280

6900

1200

2000/2950

1450

610

420

580

750

890

110

240

610

840

110

610



I категории Сроки

1-3

2-4

2-4

1-3

1-3

3-5

1-3

8-10

10-15

20-25

1-3

1-3

1-3

1-3

2-4

2-4

Футболка

Баннер: - простой дизайн (слово, телефон)

    - сложный дизайн

Отрисовка (разработка) графических схем проезда

Пресс-волл

Логотип (разработка)/Логотип (доработка)

Логотип (векторизация логотипа, отрисовка по фото)

Разработка брендбука (базовый) логотип, шрифты, бланк, визитки=8-12стр 

Разработка брендбука (стандарт) 

Разработка брендбука (премиум)

Стенд с кармашками без текста

Стенд с информацией: -небольшое кол-во текста

    - большое кол-во текста

Этикетка на шампанское (кальеретка)

Этикетка на шоколад

Фотокнига за страницу

+ расширенный список сувенирных вещей,
расширенный список полиграфии=28-32стр

+неск-ко сувенирных вещей,
расширенный список полиграфии=16-20стр 

II категории 

по согласованию 
с дизайнером

по согласованию с дизайнером

по согласованию с дизайнером

ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН * Цены указаны в рублях, без учета правок и согласований.
Точную стоимость уточняйте у наших специалистов.

первые 5 правок входят в стоимость, последующие 
правки оплачиваются согласно прейскуранту
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840

840

1440

1440

1440

1440

1800

2000

1440

110

420

1020

840

840

4920

9850

16200

24600

420

1560

1440

1440

840



II категории Сроки

1140

265

540

1020

от 2050

1-3

1-3

Работа с дизайнером (1 час)

Иконки для сайта

Баннер для сайта/рекламный модуль инстаграмм

Подготовка файла для лазерной резки/уф-лак/отрисовка элементов

Коллаж из фото до 15 фото

Коллаж из фото от 15 фото

ПОЛИГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН * Цены указаны в рублях, без учета правок и согласований.
Точную стоимость уточняйте у наших специалистов.

первые 5 правок входят в стоимость, последующие 
правки оплачиваются согласно прейскуранту

540

840/1200

Режим работы табличка

Дорхенгер односторонний/двухсторонний

600
Карточки для WB 

1-2

2-4

2-4

I категории 

по согласованию с дизайнером

480-540

1-ая (основная) Каждая
последующая 

1140/1440

04.04.2023
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