* Цены указаны в рублях, без учета правок и согласований. Точную стоимость уточняйте у наших специалистов.

	I категории	II категории	Сроки
Визитная карточка односторонняя	610	1200	1–3
Визитная карточка двусторонняя	840	1560	1–3
Блок для записей (кубарик)	420	840	1–3
Дисконтная карточка	840	1620	1–3
Ценник/бирка: -простой макет	420	840	1–3
-сложный макет	840	1200	1–3
Бейдж 1 лист	610	1200	1–3
Фирменный δланк/Бланк БСО	580	1200	1–3
Лавсановая папка	420	840	1–3
Конверт (С4, С5, С65, Е65, СD)	420	840	1–3
Блокнот (дизайн обложки + внутреннего листа)	1200	1800	2-4
Папка (вырубная под готовый штамп)	1020	1800	2-4
Коробка (вырубная под готовый штамп)	1620	2520	3-5
Пакет (бумажный)	840	1560	2-4
Пакет (полиэтиленовый)	340	900	1–3
Еврофлаер (210x100)	1200	1800	2-4

* Цены указаны в рублях, без учета правок и согласований. Точную стоимость уточняйте у наших специалистов.

	I категории	II категории	Сроки
Листовка (А4, А5, А6) односторонняя/двухсторонняя	840/1200	1620/2000	2-4
Плакат (АЗ, А2)	1020	1560	3-5
Приглашение: - простой дизайн	610	1020	3-5
- сложный дизайн	1020	1560	3–5
Открытка, билет	1020	1560	3–5
Диплом, грамота, сертификат	840	1560	2-4
Дизайн буклета (1 фальц) А4, А5, А6	1560	2000	2-4
Дизайн буклета (2 фальца) А4, А5	1800	2400	2-4
Дизайн брошюра, каталога (дизайн обложки)	1380	2000	3–5
Верстка полосы до А4 по утвержденному дизайн-макету	610	1020	3–10
Дизайн карманного календаря	1020	1560	1–3
Дизайн календаря «Домик»	1200	2000	1–3
Дизайн календаря «Домик-перекидной»:			
– каждый лист индивидуальный дизайн	610	1020	2-4
- дизайн листов однотипный	2940	3480	2-4
Дизайн настенного квартального календаря (сетка стандарт)	1560	2400	3–5

* Цены указаны в рублях, без учета правок и согласований. Точную стоимость уточняйте у наших специалистов.

I категории	II категории	Сроки
280	350	1–2
6900	9840	3-6
1200	1560	1–3
2000/2950	2500/3500	2-4
1450	2000	2-4
610	1200	3–10
420		1–3
580		1–3
750		1–3
890		1–3
110		час
240		час
610	1200	1–3
840	1560	2-4
110	500	1–3
610	1200	1–3
	280 6900 1200 2000/2950 1450 610 420 580 750 890 110 240 610 840 110	280 350 6900 9840 1200 1560 2000/2950 2500/3500 1450 2000 610 1200 420 580 750 890 110 240 610 1200 840 1560 110 500

* Цены указаны в рублях, без учета правок и согласований. Точную стоимость уточняйте у наших специалистов.

	I категории	II категории	Сроки
Φυμηδονκα	110	840	1–3
Баннер: – простой дизайн (слово, телефон)	420	840	2-4
- сложный дизайн	1020	1440	2-4
Отрисовка (разработка) графических схем проезда	840	1440	1–3
Пресс-волл	840	1440	1–3
Логотип (разработка)/Логотип (доработка)	4920	по согласованию с дизайнером	3–5
Логотип (векторизация логотипа, отрисовка по фото)	по согласовани	по согласованию с дизайнером	
Разработка брендбука (базовый) логотип, шрифты, бланк, визитки=8-12стр	9850		8–10
Разработка брендбука (стандарт) +неск-ко сувенирных вещей, расширенный список полиграфии=16-20cmp	16200		10-15
Разработка брендбука (премиум) + расширенный список сувенирных вещей, расширенный список полиграфии=28-32cmp	24600		20-25
Стенд с кармашками без текста	420	1440	1–3
Стенд с информацией: -небольшое кол-во текста	1560		1–3
– большое кол-во текста	по согласовани	по согласованию с дизайнером	
Этикетка на шампанское (кальеретка)	1440	1800	1–3
Этикетка на шоколад	1440	2000	2-4
Фотокнига за страницу	840	1440	2-4

* Цены указаны в рублях, без учета правок и согласований. Точную стоимость уточняйте у наших специалистов.

	I категории	II категории	Сроки
Раδота с дизайнером (1 час)	1140		
Иконки для сайта	265		1–3
Баннер для сайта/рекламный модуль инстаграмм	540		1–3
Подготовка файла для лазерной резки/уф-лак/отрисовка элементов	по согласованс	ию с дизайнером	
Коллаж из фото до 15 фото	1020		
Коллаж из фото от 15 фото	om 2050		
Режим работы табличка	540		1–2
Дорхенгер односторонний/двухсторонний	840/1200	1140/1440	2-4
Карточки для WB	1-ая (основная) 600	Каждая последующая 480–540	2-4